
Fokus Makula
28. November 2019
Feldkirch
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Get together (Kaffee und Imbiss)

Begrüßung 
Vorsitzender: Prim. Prof. Dr. Stefan Mennel, FEBO
Vorstand der Augenabteilung in Feldkirch

Therapie der feuchten Makuladegeneration mit T&E: Zusammenarbeit der niederge-
lassenen Augenärzte und der Klinik
Dr. med. Katja Hatz
Leitende Ärztin Medical Retina und Forschungsabteilung in der Vista Klinik Binningen

Postoperative Therapien
FA Dr. Michael Ess & AA Dr. David Ganster
Augenabteilung in Feldkirch

Präsentation von Fallberichten und Diskussion

Ausklang mit Fingerfood

Für die Teilnahme an dieser Fortbildungsveranstaltung erhalten Sie 4 DFP-Punkte.

18:00

18:25

18:30

19:30

20:30

21:15

Veranstaltungsort
Montforthaus Feldkirch

Montfortplatz 1
6800 Feldkirch

Anfahrt und Parkmöglichkeit finden 
sie auf der Rückseite.

Info & Anmeldung
Bayer Austria Ges.m.b.H.
Maximilian Marko
Herbststraße 6–10
1160 Wien

Tel. +43 1 711 46-3706
Fax +43 1 711 46-63706
maximilian.marko@bayer.com

Agenda



Anfahrt & Parkmöglichkeit

Ärztlicher Fortbildungsanbieter:
Prim. Prof. Dr. Stefan Mennel, FEBO

Mit freundlicher Unterstützung von:

Für die Dauer der Veranstaltung stehen 
Parkplätze in der Tiefgarage im Montfort-
haus zur Verfügung. 
Die Parkkosten werden übernommen.


